[image: Brasao 1]

ERRATA - EDITAL DE LICITAÇÃO 23/2020 PREGÃO PRESENCIAL 12/2020

REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EFETUAR A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HORAS MÁQUINA CONFORME DEMANDA, EM ATENDIMENTO À LEI 973/2018 E ALTERAÇÕES POSTERIORES QUE TRATAM DO PROGRAMA DE INCENTIVO À ATIVIDADE RURAL, DE ACORDO COM AS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS

ONDINO RIBEIRO DE MEDEIROS, Prefeito Municipal no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município RETIFICA o Edital do Pregão em epígrafe nos seguintes termos:

ONDE SE LÊ:

	Quantidade/Horas
	ESPECIFICAÇÕES
	VALOR UN
	VALOT TOTAL

	1000
	SERVIÇO DE HORAS DE ESCAVADEIRA HIDRAULICA, COM PESO OPERACIONAL MINIMO DE 14.000 KG
	225,00
	225.000,00

	Total Geral
	225.000,00

LEIA-SE:

	Quantidade/Horas
	ESPECIFICAÇÕES
	VALOR UN
	VALOT TOTAL

	1000
	SERVIÇO DE HORAS DE ESCAVADEIRA HIDRAULICA, COM PESO OPERACIONAL MINIMO DE 16.500 KG
	225,00
	225.000,00

	Total Geral
	225.000,00

Celso Ramos, 06 de maio de 2020.

ONDINO RIBEIRO DE MEDEIROS
Prefeito Municipal
Rua Dom Daniel Hostin, 930 - Centro - Celso Ramos - SC - CEP: 88598-000
Fone/Fax: (49) 3547-1211 CNPJ: 78.493.343/0001-22

image1.jpeg
Estado de Santa Catarina
PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS

UNIAO
POVO, DE